ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2022

№ 66
О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих,

лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном

сайте Красноярского сельского поселения и предоставления этих сведений
средствам массовой информации, утвержденный постановлением
Администрации Красноярского сельского поселения от 03.06.2020 № 59
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте Красноярского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации, утвержденный постановлением Администрации Красноярского сельского поселения от 03.06.2020 № 59, следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«4) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход  лица, указанного в пункте 1 настоящего Порядка, и его супруги (супруга)  за три последних года, предшествующих отчетному периоду».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Красноярское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Красноярского сельского поселения

О.В. Дорофеев
В дело № 02-04

___________ М.П. Алексейчук

 22.06.2022